
1

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MINISTERSTVO

PRO MfSTNf
ROZVOJ CR

MMOPP00LRZLW

•MMOPPOOLRZLW*

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 04.11.2020, věznění dodatku č. 1 ze dne 09.03.2021, věznění dodatku č. 2 ze dne

04.06.2021, ve znění dodatku č. 3 ze dne 06.10.2021, jejímž předmětem je zhotovení díia - stavby

s názvem

„Přestupní místo Opava východ - ul. Skladištní11

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: Sdružení HTCZ + MO pro realizaci „Přestupního terminálu Skladištní"

společnost založená podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník (dále také jen „společnost11)

Číslo účtu: 1387909140/2700

Bankovní spojení:

Účastníci společnosti:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a.s.

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

IČ: 46678468

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

39/2020/PRI

číslo investiční akce

7570



2

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DIČ:

Divize:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

CZ46678468

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby Morava, se sídlem Sokolská třída

2800/99, 702 00 Ostrava

p49cezi

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Slovakia, a.s.

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6229

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

a

Druhý společník:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

MORYS s.r.o.

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

42864771

CZ42864771

Zapsán:

Datová schránka:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 1504

2tcnqr9

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

dále oba účastnici společnosti jako „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 04.11.2020 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Přestupní

místo Opava východ - ul. Skladištní” (PID smlouvy: MMOPPOOLRVJY) (dále jen „Smlouva”), dne

09.03.2021 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOOLRW95) (dále jen „Dodatek č. 1“),

dne 04.06.2021 Dodatek č. 2 Smlouvy (PSD dodatku MMOPP00LRWZJ) (dále jen „Dodatek č. 2“)
a dne 06.10.2021 Dodatek č. 3 Smlouvy (PID dodatku MMOPP00LRWZJ) (dále jen „Dodatek č.

3“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 (dále také jen „dodatek”) dohodly na dále uvedené

změně Smlouvy.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

39/2020/PRI

číslo investiční akce

7570



3

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

* * *
* *

* *

* *
* * *

evropská unie

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmětem díla je doplnění řešení uchycení fasádních rámů ztahokovu, písmen, svodů
hromosvodu, svítidel a stoupaček rozvodů silnoproudu a siaboproudu;
mění se rozsah frézování živičných krytů zpevněných ploch ul. Skladištní;
předmět díla se rozšiřuje o dodání další dobíječi stanice pro 2 ks elektromobilů;
mění se materiálové řešení povrchové úpravy zpevněné plochy pod přístřeškem na kola;
doplňuje se řešení odvodnění stávajícího svahu ul. Nádražní okruh, a to pomocí betonového
žlabu do vsakovací jímky;
mění se způsob řešení úpravy stávajícího oplocení a vstupu do svahu u ul. Nádražní okruh;
předmět díla, a to parkovací systém, se rozšiřuje o dodání a instalaci čtecího zařízení
čárových kódů pro otevírání vstupních dveří do parkovacího domu;
mění se velikost a umístění zobrazovačů počtu volných míst na ul. Nádražní okruh z důvodu
viditelného informování řidičů;
předmětem díla není provedení úpravy vodovodní přípojky pro objekt Českých drah;
předmětem díla není provedení lanového systému pro osazení budoucí fotogalerie na fasádě
objektu včetně jeho nasvětlení.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 3
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

168.905.264,31 Kč
35.129,12 Kč

168.870.135,19 Kč
35.462.728,39 Kč
204.332.863,58 Kč

(slovy: dvě sté čtyři milionů tři sta třicet dva tisíce osm set šedesát tři a 58/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27.04.2022,

č. usnesení 4438/1 05/RM/22.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
39/2020/PRi

číslo investiční akce
7570



4

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

MINISTERSTVO

PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR

Smluvní sírany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dnej2

primátor

dobu nepřítomnosti zastupme

1. náměstek primátora

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

39/2020/PRI

číslo investiční akce

7570


